
 
 

 

PELHŘIMOVSKÉ KULTURNÍ LÉTO 
 

Místo konání: Pelhřimov 
Organizátor: Kulturní zařízení města Pelhřimov, p. o. 

 
Pelhřimovské kulturní léto je festival neprofesionálních souborů v oblastech dechová hudba, 
rocková hudba a dětské divadlo. Probíhá během letních prázdnin a jeho záměrem je 
představit neprofesionální umění Vysočiny občanům a i návštěvníkům města. 
Každou prázdninovou neděli proběhly na Masarykově náměstí promenádní koncerty 
dechových hudeb z Vysočiny, dále Malý letní rockový festival v červenci - odpolední 
vystoupení rockových kapel před kulturním domem Máj a každé sudé prázdninové úterý 
odpolední pohádky divadelních souborů opět před kulturním domem Máj. 
V roce 2012 zde vystoupilo 16 souborů. Průměrná návštěvnost jedné akce se pohybovala 
kolem 200 osob, celková návštěvnost dosáhla přes 2600 osob.  
 

 
 


